
BAHNHOFSTRAßE 44 - 87448 WALTENHOFEN

UVP 49,95€

-10%
44,95€

UVP 46,99€

-10%
42,29€

UVP 69,95€

-14%
59,95€

UVP 14,50€

-14%
12,50€

UVP 9,99€

-20%
7,99€

UVP 2,99€

-16%
2,50€

MIT MAGNETISCHEM

NAGELHALTER

GERAUTE AUSFÜHRUNG

KLAUE UND SPITZE PRÄZISE

AUSGEARBEITET

UVP 53,55€

G A R T E N

LATTHAMMER 

PINK EDITION 

H O F

H A U S

ÖKUH HERBA-TEX W 
LECKSCHALE BIO 
15 KG 

SPEZIALLECKMASSE FÜR RINDER,
MILCHKÜHE, MUTTERKÜHE, SCHAFE, ZIEGEN
UND PFERDE BEI WEIDEHALTUNG

KERBL 
TECHNOBASE 8000 SET 
4 ANWENDUNGEN

MODERNES
KLAUENBEHANDLUNGSSYSTEM FÜR
DIE RUHIGSTELLUNG VON
VERLETZTEN ODER KRANKEN KLAUEN

08303 / 7036

AKTION GÜLTIG VOM 07.07.-19.07.2025 
SOLANGE DER VORRAT REICHT

www.amw-waltenhofen.de

IHR FACHMARKT RUND UM 
HAUS, HOF UND GARTEN.

ZILL AQUADRIP 
STARTER-SET

TROPFSCHLAUCH MIT 60 M LÄNGE
STARTER-KIT MIT ZAHLREICHEN
SCHLAUCHSTÜCKEN
OBERIRDISCHE UND UNTERIRDISCHE
INSTALLATION MÖGLICH

PORTLAND GARDEN
SCHNECKENKORN NATUR 
1 KG

REGENFEST & HAUSTIERFREUNDLICH
IDEAL FÜR GEMÜSE- UND KRÄUTERBEETE,
ZIERGÄRTEN, HOCHBEETE
BIOLOGISCH ABBAUBAR | KEINE WARTEZEIT

FLASCHENTRICHTER 
INKL. SIEB

WETZEL
WAFFELBRUCH KAKAO 
300G

-27%
38,90

€

https://m.drogeriedepot.de/brands.php?brand_id=2522


BAHNHOFSTRAßE 44 - 87448 WALTENHOFEN

 9,99€  9,99€ 15,99€
EICHENTALER
APFELSAFT KLAR

EICHENTALER
APFELSAFT NATURTRÜB

EICHENTALER
ORANGENSAFT

IHR FACHMARKT RUND UM 
HAUS, HOF UND GARTEN.

08303 / 7036www.amw-waltenhofen.de

ÖFFNUNGSZEITEN
MO, DI, DO, FR:  08:00-18:00 UHR
MI & SA: 8:00-12:00 UHR

IMMER AKTUELL
www.amw-waltenhofen.de

PRO
KISTE

PRO
KISTE

PRO
KISTE

6 X 1,0 LITER
ZZGL. 2,40€ PFAND
(1L=1,67€)

6 X 1,0 LITER
ZZGL. 2,40€ PFAND
(1L=1,67€)

6 X 1,0 LITER
ZZGL. 2,40€ PFAND
(1L=2,67€)

 16,50€ PRO
KISTE

20 X 0,5 LITER
ZZGL. 4,50€ PFAND
(1L=1,80€)

 17,99€
ALLGÄUER BÜBLE BIER
VERSCHIEDENE SORTEN

PRO
KISTE

FEINKOST 
KÄFER 
WILD BERRY

 3,99€ PRO
FLASCHE

0,75 LITER
(1L=5,32€)

PRO
FLASCHE

15,99€

0,7 LITER
(1L=22,84€)

THE FAMOUS
STEAL
LIMETTENLIKÖR
18% VOL.

 19,99€ PRO
KISTE

24 X 0,33 LITER
ZZGL. 5,10€ PFAND
(1L=2,52€)

COCA COLA
ORIGINAL

 5,99€ PRO
KISTE

KRUMBACH
VERSCHIEDENE 
SORTEN WASSER

GLAS: 12 X 0,7 LITER 
ZZGL. 3,30€ PFAND
(1L=0,71€)

20 X 0,5 LITER
ZZGL. 3,10€ PFAND
(1L=1,65€)

OBERDORFER
HELLES

PRO
FLASCHE 4,50€

0,75 LITER
(1L=6,00€)

BIOREBE
PINOT GRIGIO

PAULANER
MÜNCHNER HELL 
ALKOHOLFREI

 18,99€ PRO
KISTE

20 X 0,5 LITER
ZZGL. 3,10€ PFAND
(1L=1,90€)


